



BURSA
G M R K
M ŞAVİRLERİ
DERNEĐİ



MERSİN
G M R K
M ŞAVİRLERİ
DERNEĐİ

*****T RKİYE G M R K M ŞAVİRLERİ DERNEKLERİ İCRA KURULU*****

Tarih : 28.01.2011

Sayı : İK-BŞK/ 18

Deđerli Meslektařlarımız,

İstanbul G m r k M şavirleri Derneđimiz tarafından yayımlanmıř olan duyuru ekte bulunmaktadır.

Maalesef yıllardır ilgili kurumların, mesleđimize gereken  nemi ve deđerini vermemesi ile birlikte iřler bu noktalara ulařmıřtır.  zellikle sınavların zamanında aılmaması, her dönemde Oda Yasası konusunda  mitlendirilmemize rađmen, Oda Yasasının bir t rl  hayata gememesi, Asgari  cretlerin Yasal hakkımız olmasına rađmen, bizim dıřımızdaki t m kurumların bu konuda s z sahibi olması, haklı olarak mesleđimizi ve meslektařlarımızı derinden yaralamaktadır.

Bu noktaya kadar olaylara itidalle yaklařmıř olan dernek y netimlerimiz ve meslektařlarımızın artık dayanacak g c  kalmamıřtır. Bu d neme kadar maalesef birlik ve beraberliđimiz ile  lkemiz ekonomik hayatındaki motivat r g c m z n farkına varamadık. Ancak bugün İcra Kurulunun kurulması ile yaptığımız iřin  lkemiz ekonomisindeki katkısının ve g c n n farkındayız.

T rkiye G m r k M şavirleri Dernekleri İcra Kurulu olarak bu demokratik eylemi destekliyoruz. Mesleđimize ve meslektařlarımıza olan yaklařımların bu şekilde devam etmesi halinde, İstanbul'dan yakılan bu fitilin ateřinin, demokratik eylemler şeklinde G m r k M şavirleri camiası olarak t m T rkiye'ye yayılacađını bildiriyoruz.

Saygılarımızla,

Ankara G m r k M şavirleri Derneđi
Bařkanı İsmail BAYKAL

Bursa G m r k M şavirleri Derneđi
Bařkanı Suat Y CELEN

İstanbul G m r k M şavirleri Derneđi
Bařkanı Cihangir ONGER

İzmir G m r k M şavirleri Derneđi
Bařkanı Tařkın DALAY

Mersin G m r k M şavirleri Derneđi
Bařkanı Abdalbaki ŐİMŐEK



İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği

27 Ocak 2011

Değerli Üyelerimiz,

Bugün Atatürk Hava Limanı Gümrük Müdürlüğü'nde yaşanan protesto eylemleri Yönetim Kurulumuzca yerinde tespit edilmiş, üyelerimizle ve gümrük idaresi yetkilileri ile görüşülmüştür, sıkıntıların bardağı taşırana noktaya geldiği hem bizler, hem de protesto eden meslektaşlarımız tarafından gözlemlenmiştir.

Uzun yıllardır hepimizin malumu olduğu üzere, mesleğimiz hak ettiği ve layık olduğu itibarı hiçbir dönemde elde edememiştir. Bir çok yöneticimiz, haklarımızı savunmak adına yüzlerce defa müracaatlarda bulunmuş, fakat ne acıdır ki netice alınamamıştır.

Tıp tahsilinden bile uzun süren yüksek okul ve staj dönemi olan 10 yıllık süreç, sınav açılmaması sebebiyle daha şimdiden 12 yıla uzamıştır. Dış ticaretin büyüyen hacmi ve iş yoğunluğu dolayısıyla yetkili personel bulmakta zorlanan şirketlerimiz had safhada sıkıntı çekmektedir. Buna rağmen 2900 stajyer sınav açılmadığından mesleki haklarını elde edememektedir.

“Oda olacaksınız” deniliyor, 10 yıldır bu sorunumuza çözüm bulunmuyor. 2008 yılında çok kapsamlı bir çalışma yapılmış olmasına rağmen tasarı halen Başbakanlıkta bekletilmektedir.

100 yıllık mesleğimizde ilk defa bir “asgari ücret”e kavuştuk, bu da kevgire döndü. Kanun gereği yetki bizde olmasına rağmen, bizim dışımızdaki tüm kurumlar söz sahibi.

Değerli Meslektaşlarımız,

Yukarıda saydığımız sebeplere ilave bir çok sıkıntımız mevcuttur. Fakat ilgililer tarafından bu önemli sorunlarımız bu güne kadar maalesef sonuçlanmamıştır. Artık haklarımızı hukuka saygılı bir biçimde eylem yaparak isteme zamanı gelmiştir. Yıllardır kendi aramızda konuşup, bir türlü hayata geçiremediğimiz “Sesimizi Duyurma” eylemimiz bugün AHL’de başlayan protesto ile birleştirilerek, tüm İstanbul çapında yarın da devam edecektir. Yarın cuma namazından sonra İstanbul Gümrükleri Başmüdürlüğü binası önünde toplanarak bugüne kadar tamamen hukuka uygun çalışmalar yürüten mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını arama çabalarını bu yolla ilgililere duyurmak istiyoruz. Amacımız, kanunlara uygun olarak almamız gereken haklarımızı elde edebilmek için bizlerin de vergisini veren, dürüst, namuslu çalışan, kaçakçılığın engellenmesindeki devletin en önemli yardımcıları olduğumuzun bilinmesi ve layık olduğumuz itibar ve hakların tarafımıza tevdi edilmesidir. Aynı şekilde çok sıkıntılı ve özverili şartlarda çalışan Gümrük İdaresi mensuplarının da haklarının korunması protestomuzun içinde olacaktır.

Değerli Meslektaşlarımız,

Yıllardır her ortamda dile getirdiğimizi yarın yapmak istiyoruz. Tüm Gümrük Müşavirleri, Gümrük Müşavir Yardımcıları, Stajyerler ve mesleğimize gönül veren emekçilerle birlikte bu oluşuma destek vermeye davet ediyoruz.

Gelin, hakkımızı hep birlikte arayalım.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU